
５０才以上　男子シングルス

ｼｰﾄﾞ ﾎﾟｲﾝﾄ No 登録番号 氏名 所属 １Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ Ｆ
1 882

高塚
８０

鈴木
25 ８２

高塚
220 ８５

石田
249 WO

谷
60 ８２

谷
6 494 ８１

高塚
4 617 ８６

岡安
24 WO

山岸
W.O.

岡安
８３

中家
244 W.O.

中家
８１

5 543
高塚

8 314 ８４
瀬沼

257 W.O.
瀬沼
８０

坪井
８６

殿塚
183 ８２

難波
201 W.O.

殿塚
８４

3 659
大野

7 412 ８３
永田
８４

玉川
111 ９８（６）

玉川
24 ８３

大野
264 ８３

大山
131 ８１

大野
８３

2 805

鈴木克宗

テニスプラザ戸塚

2 bye 　

1 高塚浩文

富士見テニスクラブ3

G0017761

坂本　明 東急あざみ野テニスガーデン

5 石田久也 アルドールテニスステージ

4

　

成城テニスクラブ

6 山田　隆 横須賀ﾀﾞｲﾔランドテニスクラブG0021242

7

9 岡安克弘

8

G0006027

G0011081

小林英一 神奈川リハビリテーションセンター

文京区テニス協会

bye 　

谷　嘉明

山岸圭太郎 三菱電機

森下利彦 相模原グリーンテニスクラブ

鈴木　元 大島フラワーテニスガーデン

高森　要 逗子グリーンヒルテニスクラブ

中家勝彦 富士ゼロックス

15 bye 　

16

　

G0018356 竹内　聖 大正セントラルＴＣ目白

瀬沼洋二 テニスプラザ戸塚

ＢＭＷＪ

22 渡邊茂男 日立製作所ソフトウエア事業部

G0015030

G0016317

21 難波　広

20 坪井靖紀 鴨宮ＴＣ

　

　

19 福田俊一 日産テクニカルセンター

庭球工房

26 中村雄二郎 本厚木ローンテニスクラブ

G0018905

G0020653

25 永田美智夫

　

24 殿塚一奥 あわっこくらぶ

　

G0003277

23 bye

中村雅彦30 ＷＡＦＵ

G0002001

G0021205

29

ＥＳＳＣ小板橋　裕

千代テニスクラブ

玉川昌嗣 Ｔｅａｍ　Ｉ’ｚ

大山正信

18

　

　

32 大野雅仁 横須賀テニスクラブ

　

G0006120

bye31

　

　

G0019986

G0020369

G0019987

G0020639

G0019461

G0006770

G0018423

　

28

27

G0015964

13

G0018417

10

12

17

14

11


